



جناب آقای زمانی معاونت محترم استان‌ها و تشکلهای اتاق بازرگانی ایران

با سلام

احتراماً ضمن تقدیر و تشکر از حمایت‌های همیشگی حضرتعالی به استحضار می‌سازد، فدراسیون فناوری اطلاعات و ارتباطات ایران در نظر دارد **وبینار آشنایی با نحوه مشارکت و زمینه‌های توسعه کسب و کار بین‌الملل در نمایشگاه‌های جیتکس** را برگزار نماید. این وبینار با همکاری تشکلهای فاواي زیر مجموعه اتاق ایران با هدف توسعه صادرات محصولات و خدمات فناوری اطلاعات کشور و در راستای توانمندسازی شرکت‌های دانش‌بنیان، فناور و استارت‌آپ برای ورود به بازارهای جهانی از طریق مشارکت در رویدادهای تجاری معتبر و بهره‌مندی از زیرساخت‌های کم‌نظیر **نمایشگاه‌های جیتکس در سه قاره** در تاریخ ۲۰ خرداد ۱۴۰۳ از ساعت ۱۵ برپا می‌شود.

برای دستیابی به این هدف، فدراسیون فناوری اطلاعات و ارتباطات با همکاری مرکز تجارت جهانی دبی سرفصل‌های متعددی را برای وبینار مزبور تعریف نموده است. اعزام **هیات تجاری و فناوری** به نمایشگاه جیتکس دبی، ملاقات‌های تجاری، همتیابی و شبکه‌سازی تجاری در **همایش روز فناوری ایران** و نحوه مشارکت شرکت‌های دانش‌بنیان، فناوری اطلاعات، فناوری‌های پایدار و استارت‌آپ‌ها در **نمایشگاه‌های جیتکس دبی، جیتکس ایمپکت، فین‌تک سرج، بلاک‌چین، جیتکس سنگاپور، جیتکس آفریقا و جیتکس اروپا** از جمله مهم‌ترین سرفصل‌های مورد اشاره محسوب می‌شوند.

لذا با عنایت به مراتب فوق‌الذکر، خواهشمند است بذل محبت فرموده، موضوع به اتاق‌های سراسر کشور و تشکلهای اطلاع‌رسانی گردد. همچنین تقاضا دارد برگزاری این وبینار به نحوه مقتضی از طریق وبسایت و شبکه‌های اجتماعی اتاق ایران به اطلاع فعالان صنعت فاوا رسانده شود. پیشاپیش از حمایت‌های حضرتعالی و دستور مساعدی که در این خصوص صادر خواهید فرمود، کمال امتنان را دارد.

شایان ذکر است علاقمندان به حضور در این وبینار رایگان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با دبیرخانه فدراسیون به شماره ۰۲۱۸۸۵۳۰۷۵۱ تماس حاصل نمایند و یا از طریق وبسایت www.irgitex.com نسبت به ثبت‌نام اقدام فرمایند.

با احترام
محمدرضا طلائی
رئیس هیات مدیره



• معرفی نمایشگاه جیتکس

چهل و چهارمین نمایشگاه جیتکس بعنوان بزرگترین رویداد فناوری و استارت‌آپی جهان از تاریخ ۲۲ لغایت ۲۷ مهرماه ۱۴۰۳ در محل مرکز تجارت جهانی دبی - امارات متحده عربی برگزار می‌شود. این رویداد مهم فناوریانه در مهرماه سال گذشته، با مشارکت بیش از ۶۰۰۰ غرفه‌گذار، ۱۸۰۰ استارت‌آپ، ۱۰۰۰ سرمایه‌گذار، ۱۸۷۰۰۰ بازدیدکننده از ۱۸۰ کشور، ۲۵۰ نهاد دولتی، ۱۷۸۵ رسانه از سراسر جهان و ۱۸۰۰ سخنران برپا گردید.

• معرفی نمایشگاه نورث استار

نمایشگاه اکسپند نورث استار بعنوان بزرگترین رویداد استارت‌آپی جهان در محل دبی هاربر و در کنار نمایشگاه جیتکس گلوبال از تاریخ ۲۲ لغایت ۲۵ مهرماه ۱۴۰۳ برگزار خواهد شد. یکی از اهداف اصلی نمایشگاه نورث استار، برقراری ارتباط استارت‌آپ‌ها با رهبران فناوری جهان، سرمایه‌گذاران، شتاب‌دهنده‌ها و بنیان‌گذاران پلتفرم‌ها می‌باشد. این رویداد مهم استارت‌آپی جهان در مهرماه سال ۱۴۰۲ با حضور ۱۸۲۵ استارت‌آپ، ۴۰۰۰ بنیان‌گذار، ۹۲۲ سرمایه‌گذار و ۶۵۰ سخنران از ۱۰۰ کشور برگزار گردید.

• معرفی جیتکس ایمپکت

دومین دوره نمایشگاه جیتکس ایمپکت با تمرکز بر نوآوری‌ها و فناوری‌های اقلیمی با هدف حرکت به سوی آینده‌ای سبزتر و پایدار با حضور صاحب‌نظران، سرمایه‌گذاران و فعالان بخشی خصوصی و دولتی از ۲۲ لغایت ۲۵ مهرماه ۱۴۰۳ برگزار خواهد شد. جیتکس ایمپکت برای ارائه آخرین فناوری‌ها و راه‌حل‌های پایدار در بخش‌های کلیدی انرژی، نفت و گاز، حمل و نقل، ساخت و ساز، فولاد، خودرو سازی، مواد شیمیایی، کشاورزی و غذا با مشارکت بیش از ۴۰۰ متخصص پایداری، ۱۰۰ سرمایه‌گذار ایمپکت، ۵۰۰ سرمایه‌گذار در حوزه فناوری‌های اقلیمی، ۱۲۰ سخنران، ۲۰۰۰۰ خریدار شرکتی از ۴۰ کشور برپا می‌شود.

بزرگترین نمایشگاه و رویداد فناوری اقلیمی منطقه، پلتفرمی مهم برای معرفی دستاوردهای کشور در بخش‌های انرژی‌های پاک و تجدیدپذیر، بازیافت، کاهش آلودگی هوا و حفظ محیط زیست می‌باشد.

• معرفی نمایشگاه فین تک سرج

فین تک سرج یکی از مهمترین رویدادهای منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا می‌باشد که با مشارکت صاحب‌نظران جهانی و فعالان بخش خصوصی و دولتی فناوری‌های مالی، فناوری‌های پرداخت و فناوری‌های بیمه از ۲۲ لغایت ۲۵ مهرماه ۱۴۰۳ برگزار خواهد شد. نمایشگاه فین تک بعنوان یکی از نمایشگاه‌های زیر مجموعه جیتکس گلوبال بصورت هم‌زمان با نمایشگاه نورث استار در دبی هاربر، دومین



محل برگزاری نمایشگاه‌های مرکز تجارت جهانی دبی با حضور بیش از **۱۰۰** غرفه‌گذار، **۹۰۰** سرمایه‌گذار، **۲۰۰** سخنران و **۵۸۰۰۰** بازدیدکننده برپا می‌شود.

• اعزام هیات تجاری و فناوری ایران

به‌منظور آشنایی و اطلاع از آخرین تحولات و دستاوردهای فناوری اطلاعات و ارتباطات، برنامه‌ریزی جهت انجام ملاقات‌های تجاری و حضور در گردهمایی بزرگان فناوری ایران و جهان، اعزام هیات تجاری و فناوری ایران از تاریخ **۲۲ لغایت ۲۷ مهرماه ۱۴۰۲** به امارات متحده عربی انجام خواهد شد. همچنین اعزام هیات تجاری و فناوری ایران به **آلمان** از تاریخ **۲۱ اردیبهشت لغایت ۲ خردادماه ۱۴۰۴** در دستور کار این فدراسیون قرار دارد.

• مشارکت شرکت‌های دانش‌بنیان، فناوری‌های پایدار، فناوری اطلاعات و استارت‌آپ‌ها در

نمایشگاه‌های جیتکس در سه قاره

با هدف معرفی توانمندی‌های تولیدی و صادراتی فعالان بخش خصوصی و دولتی، صاحبان کسب و کار در بخش‌های مختلف صنعت فاوا و **فناوری‌های پایدار**، شرایط مشارکت شرکت‌ها و استارت‌آپ‌های ایران بعنوان **غرفه‌گذار** در نمایشگاه‌های جیتکس گلوبال، جیتکس ایمپکت، جیتکس آفریقا، جیتکس اروپا و نورث‌استار فراهم شده است.

• روز فناوری ایران

در راستای تداوم اقدامات سال‌های گذشته و به‌منظور معرفی ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری و توانمندی‌های تولیدی و صادراتی **فناوری اطلاعات و ارتباطات، فناوری‌های پایدار کشور** و برقراری ملاقات‌های تجاری، هم‌اندیشی با بزرگان فناوری و شبکه‌سازی تجاری، **نهمین همایش "روز فناوری ایران"** در روز چهارشنبه مورخ **۲۵ مهرماه ۱۴۰۲** در محل مرکز تجارت جهانی دبی برپا خواهد شد، همچنین **اولین همایش "روز فناوری ایران"** در روز **پنج‌شنبه یکم خردادماه ۱۴۰۴** در مرکز **نمایشگاهی برلین** برگزار می‌گردد.